
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

St.N r.  
226 

57 
55 

144 
44 
29 
84 

170 
165 

88 
156 

21 
620 

96 
9 

181 
89 
87 

393 
202 

27 
168 

7 
256 

13 
946 

Verband  
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
G 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

Name  
Philipp Jannotta 
Nico Wohner 
Michael Meindl 
Lukas Gröger 
Marco Socher 
Michael Suttner 
Florian Schelle 
Elias Freund 
Ludwig Steiner 
Christoph Kirchner 
Tobias Aringer 
Florian Suttner 
Simon Wulf 
Mario Heigl 
Thomas Zwick 
Dominikus Schleich 
Nicolai Stevens 
Mathias Rüscher 
Stefan Iglhaut 
Mirco Schmidt 
Simon Bentlage 
Manuel Jakob 
Tobias Kling 
Andrew Stevens 
Niklas Bentlage 
Julian Mascha 

Verein  
MSC Reichling 
MSC Reichling 
MSC Reichling 
MSC Reichling 
MSC Reichling 
MSC Schwandorf 
MSC Reichling 
MSC Reichling 
MSC Erwald 
MSC Reichling 

MSC Reichling 
MSC Reichling 
MSC Reichling 

MSC Eichenried 
MCC Dornbirn 
MSC Reichling 

1. RMC Reutlingen 

MSC Eichenried 
MC Augsburg 
MSC Kirchanschöring 

PLZ/Wohnort  
86934 Reichling 
86934 Reichling 
86978 Hohenfurch 
86975 Bernbeuern 
86971 Peiting 
92278 Illschwang 
86934 Ludenhausen 
86975 Bernbeuern 
87669 Rieden 
86983 Lechbruck 
83412 Fridolfing 
92278 Illschwang 
86869 Oberostendorf 
86947 Petzenhausen 
86980 Ingenried 
82401 Rottenbuch 
85464 Finsing 
A-6923 Lauterach 
82389 Böbing 
89264 Weißenhorn 
86391 Stadtbergen 
73249 Wernau 
86391 Stadtbergen 
85464 Finsing 
20459 Hamburg 
83416 Saaldorf 

Runden  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

Beste Zeit.  
2:00.714 
2:02.504 
2:04.148 
2:05.411 
2:08.835 
2:05.677 
2:06.605 
2:09.098 
2:08.737 
2:10.595 
2:10.476 
2:08.330 
2:08.931 
2:10.756 
2:09.846 
2:12.137 
2:12.922 
2:11.887 
2:14.528 
2:15.449 
2:20.828 
2:25.636 
2:26.316 
2:29.389 
2:33.752 
2:58.674 

Abstand  

24.188 
30.239 
21.645 

7.017 
4.128 
5.938 
1.831 
1.902 
7.654 
0.287 
1.431 
1.653 
5.248 
5.473 
1.464 

17.645 
1 Runde 

13.522 
28.871 

9.085 
47.842 
24.897 

1 Runde 
4.130 

1 Runde 

Diff.  

24.188 
54.427 

1:16.072 
1:23.089 
1:27.217 
1:33.155 
1:34.986 
1:36.888 
1:44.542 
1:44.829 
1:46.260 
1:47.913 
1:53.161 
1:58.634 
2:00.098 
2:17.743 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2  Runden  
2  Runden  
3  Runden  

Gesamtzeit  
19:44.707 
20:08.895 
20:39.134 
21:00.779 
21:07.796 
21:11.924 
21:17.862 
21:19.693 
21:21.595 
21:29.249 
21:29.536 
21:30.967 
21:32.620 
21:37.868 
21:43.341 
21:44.805 
22:02.450 
19:53.930 
20:07.452 
20:36.323 
20:45.408 
21:33.250 
21:58.147 
20:02.402 
20:06.532 
20:53.514 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 18.09.2023 15:40:59 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Reichling e.V. im ADAC 
Klasse Einsteiger 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:03:30 

MX Strecke 1,540 km 

16.09.2023 14:50 

                  Ergebnisliste

      Clubsport - Motocross  2023


